
UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIŞOARA 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE 

 

ORAR ANUL I (2016/2017)  SEMESTRUL I 

 

Specializarea SARBA SI CROATA (LL) 

Subgrupa Română Engleză Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30     CP Marina 307   

9,40-11,10 Lit sb si cr (C) 205 Dimitrijevici  Lit sb si cr (C) 205 

Dimitrijevici 

 Lit. it  (s) 329 Cosma  

11,20-12,50 CP Depr int 205 Dimitrijevici 

13,00-14,30  

Literat sarba (s) 704 E Dimitrijevici 

14,40-16,10                                                               CP Baniceru 207                                                              

 
              CP Tucan 328 

 CP it 329 Cosma  

16,20-17,50                                                          CP Baniceru 207                                                                                                                                                                                                                                  

CP Tucan 328 

 Lit it (C) 329Cosma  

 

18,00-19,30 Lit rom (s) 201 Puscasu CP Baniceru 207 

                    CP Tucan 328 

     

19,40-21,10        

M
A
R
Ţ
I 

8,00-9,30 Lb şi cult lat (C) A 12 Negrescu 

 

9,40-11,10        

Tehnored 206 Cîntar Tehnored 206 Cîntar 

11,20-12,50    Depr integr 248 Sandor M.    

13,00-14,30 LSC (C) 205 Uscatu 

14,40-16,10 Lingv gen (C) A12 

Borchin 

      

Doroholschi (s) 203 

16,20-17,50  

Lingv gen (C) A12 Borchin 

18,00-19,30      

Lie eng (C) A12 

Doroholschi 

CP 307 Ţăranu 

19,40-21,10        

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30    Lit. germ. (C) 248 Predoiu    

Lit germ (s) 248 Stângă 

9,40-11,10 Etnol şi folclor (s) 201 

Muşat 

   

LGC (C) 248 Marki 

 Lb it (C) 329 Boncea  

   

11,20-12,50 Etnol şi folclor (C) A12  CP 327 C. Tănase Opț. © 329 M. Șandor    

 Opț. © 248 Nubert 

13,00-14,30 LRC (C) A11 

Constantinovici 

LSC (s) 704 B Uscatu 

 CP Depr int 704 B Uscatu 

 Lexic 704E Gheltofan Lb. fr. (s) 327 C. Tănase Lexic 704E Gheltofan 

14,40-16,10 LRC (s) 202 Pop LEC (C) A11 Pungă   Lb. Sp (s) 307 Vîlceanu Lb it 329 Boncea  

OOP (s) 202 Pop  CP Boncea 

16,20-17,50 Lit rom (C) A12 Vighi       

18,00-19,30     Lit sp (C/s) 307 Ţăranu   

19,40-21,10        

J
O

I 

8,00-9,30 CP int A12 Popuţa 

9,40-11,10  LEC (s) Mureşan    Lb sp (C) 328 Vîlceanu CP it 704 B Cosma  

 CPI 248 Şandor M. 

11,20-12,50  
 

CP Depr integr 248 Şandor 
M. 

 
 

 

13,00-14,30  
Lb srb Com orala (s) 704 E Glisevici 

 

14,40-16,10 CPi (s) 704 E Glisevici 

16,20-17,50   

Lingv (s)202 Obrocea 

18,00-19,30        

 

19,40-21,10        

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30 Lb engl (fac )328 

Popuţa 

Lb engl (fac )328 Popuţa 

9,40-11,10   
OOP (s) 328 Căpălnăşan 

 

 

11,20-12,50        

Lingv (s) 202 Obrocea  

13,00-14,30     Cp int fac 305 Posada   

14,40-16,10        
16,20-17,50         

Lb fr fac 415 N Eiben 

18,00-19,30  

19,40-21,10        

S
Â
M

-

B
Ă
T
Ă

 

8,00-9,30        

9,40-11,10        

11,20-12,50  

13,00-14,30  

 

 

 



UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIŞOARA 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE 

 

ORAR ANUL II (2016/2017)  SEMESTRUL I 

 

Specializarea SARBA SI CROATA (LL) 

Subgrupa Română Engleză Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30        

9,40-11,10   CP int 043 Dujardin 

 

    

11,20-12,50 CO (C) A12 Bardasan  LEC (s) 207 Lolea      

  CP 248 Ivanescu Trad si mod (c) 307 Vleja 

13,00-14,30 LRC (C) A12 Bacila CP Tucan 328      

14,40-16,10 Cult si civ (C) A12 

Hedesan 

CP int Dimitrijevic 704 E 

16,20-17,50                                                                                                                                                                         

18,00-19,30  LEC (C) A12 Cozma CP fr 327 Tanase     

Lit rom (s) 203 Tucan 

19,40-21,10  CP int A11 Ciutacu      

M
A
R
Ţ
I 

8,00-9,30    LGC (C) 248 Marki    

9,40-11,10 Lb sb Comunicare orala 704 E Dimitrijevici 

11,20-12,50 .LSC (C) 205 Radan  Lit sp (C) 307 Posada .LSC (C) 205 Radan 

13,00-14,30 Lit comp (s) 201 Budac Lit fr 248 Malita Lit comp (s) 201 Budac 

  

14,40-16,10 CP 205 Uscatu CP lb it 307 Cosma CP 205 Uscatu 

16,20-17,50   Lb fr (C) 327 Tanase     

18,00-19,30       

Lb fr (s) 042 Tanase 

19,40-21,10        

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30  Lit comp (s) 201 Budac   

LSC (s) 205 Radan LSC 205 Radan LGC (s) 201 Ivanescu LSC (s) 205 Radan 

9,40-11,10 Teoria si practica trad 704 E Andreici   
Lit germ 308 (C) Predoiu 

   

Lit sarba (s) 704 E Andreici  

11,20-12,50     Lb sp (C) 302 Vilceanu Lb it (C) 329 Boncea  

13,00-14,30      Opt it 329 (C) Boncea  

Varietati ale lb (C) 248 

Sandor M 

 

14,40-16,10 CP Uscatu 205 CP (s) 205 Sandor G CP Uscatu 205 

16,20-17,50        

18,00-19,30        

19,40-21,10        

J
O

I 

8,00-9,30     CP int fac 302 Lb it (s) 329 Boncea  

Lit it (s) 329 Boncea 

9,40-11,10 LSC (s) 205 Radan 

 

11,20-12,50 ILR (s) A12 Bardasan  Opt Madroane 328 
Muresan  207 

Serban 328 

     

CO (s) A12 Bardasan 

13,00-14,30 Lit sb 205 Andreici Lit sp (s) 043 Posada CP it 329 Cosma Lit sb 205 Andreici 

Lb sp (s) 307 Vilceanu 

14,40-16,10  CO (C) A12 Obrocea 

LRC (s) 202 

Capalnasan 

 

16,20-17,50        

Norme red 327 Tanase 

18,00-19,30        

 

19,40-21,10        

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30 Lb engl (fac )328 

Popuţa 

Lb engl (fac )328 Popuţa 

9,40-11,10  

 

Lit comp (C) A12 Glavan 

11,20-12,50 CO (s) 202 Obrocea 

 

13,00-14,30  Lit eng Craciun (s) 223       

 

14,40-16,10  Lit eng (C) A12 Mihaies   CP Posada 307   
16,20-17,50         

18,00-19,30  
Lb fr fac 043 N Eiben 

19,40-21,10        

S
Â
M

-

B
Ă
T
Ă

 

8,00-9,30        

9,40-11,10        

11,20-12,50  

13,00-14,30  

 

 

 



UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIŞOARA 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE 

 

ORAR ANUL III (2016/2017)  SEMESTRUL I 

 

Specializarea SARBA SI CROATA (LL) 

Subgrupa Română Engleză Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30  CP Ada 207      

9,40-11,10    Germanistica C/s 248 

Ivanescu 

Lb sp 704 B Vleja   

11,20-12,50  LEC (s) 207 Lolea      

Terminologie (C) A12 
Bardasan 

 Lit germ (C) 202 Kory  

 

13,00-14,30    CP int 202 Ivanescu Lb sp 302 Vleja   

14,40-16,10 LRC (C) A 11 Bacila       

LEC (s) 202 Oravitan 

16,20-17,50                                                                                                                                                                           CP 204 Gravina  

18,00-19,30    CP Depr int 248 Sandor  CP int 329 Gravina  

19,40-21,10  CP int A11 Ciutacu      

M
A
R
Ţ
I 

8,00-9,30     CP 207 Gravina   

9,40-11,10 LSC (C) 205 Radan 

11,20-12,50  Cult si civ (C) 308 Cheie  

Cult si civ 704 E (C) Uscatu  Cult si civ 704 E (C) Uscatu 

13,00-14,30 LRC (s) 202 Bacila       

14,40-16,10    LGC (C) 248 Gall  Didactica 329  

16,20-17,50 Lit rom (C) A11     Didactica 329  

 LGC (s) 248 Gall 

18,00-19,30      Lit it (C) 329 Gravina  

19,40-21,10  CP int fac 328 Doroholschi    Civiliz (C) 329 Gravina  

 

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30 LSC (s) 205 Radan 

 

9,40-11,10  
Dialectologie C/s 205 Radan 

11,20-12,50  
Slavistica 704 B Uscatu 

Lit germ din Ro (C) 248 
Nubert 

 
Slavistica 704 B Uscatu 

Lit germ din Ro (s) 248 

Predoiu 

13,00-14,30    Lit germ (s) 248 Sandor    

Stilistica A 12 (C) Opt 
Constantinovici 

 

14,40-16,10  Opt Cheie 

328 

Parlog 207      

Craciun 
203 

Ciutacu 
206 

16,20-17,50        

18,00-19,30        

19,40-21,10        

J
O

I 

8,00-9,30        

9,40-11,10 CP Andreici 704 E/205 CP int fac 327 Posada Lb it (C) 329 Boncea  

11,20-12,50 Lit rom (s) 203 

Crasovan 

 

Tehnici de cercetare Andreici 704 E 

Didactica (s) 424 Ionas  Opt it (C) 329 Boncea Tehnici de cercetare 

Andreici 704 E 
Lit sp (s) 003 Ciortea 

13,00-14,30  LEC (C) A 12 Madroane   Lit sp (s) 003 Ciortea Lb it 327 Boncea  

Lb sp (s) 418 Gravina  

14,40-16,10 CP i 205 Dimitrijevic 

16,20-17,50        

18,00-19,30        

19,40-21,10        

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30 Hermeneutica (C) 203 

Tucan 

      

Hermeneutica (s) 203 

Crasovan 

9,40-11,10  Lit eng (C) A11 Serban      

Lit eng (s) 328 Serban 

11,20-12,50 Lit sb 205 Grozdenovici 

13,00-14,30        

Cult si civiliz A11 Dascal 

14,40-16,10  
Lb fr moderna 043 N Eiben 

Traditie tip/prototip (C) 
Malita 

 
Lb fr moderna 043 N Eiben 

Traditie tip/prototip (s) 

Malita 

16,20-17,50               

Opt Stilistica (s) A11 

Chirila 

18,00-19,30  

19,40-21,10        
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